
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2025. (III. 21.) önkormányzati 

rendelete 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Szákszend Község Önkormányzata a törvényi keretek között, saját felelősségére, önállóan 

szabályozza és igazgatja a feladat- és hatáskörébe tartozó helyi közügyeket, ehhez szükséges a 

szervezetének kialakítása és működésének meghatározása. Ennek keretében a közfeladatok széles 

körének ellátását nem kizárólag önállóan, hanem Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvényben meghatározott szervei segítségével biztosítja Szákszend Község 

Önkormányzata. A képviselő-testület szervei az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság és a Szociális-

kulturális és Sport Bizottság.  

[2] A rendelet megalkotásának a célja, hogy a képviselő-testület bizottságai bizonyos előterjesztéseket 

együttes ülésen tudjon megtárgyalni. 

[3] Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 24. §-a a 

következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 

„(3a) A több bizottság feladatait, hatáskörét érintő előterjesztések megtárgyalása érdekében a 

bizottságok együttes ülést tarthatnak. Az együttes ülés vezetéséről a bizottságok elnökei állapodnak 

meg. Az együttes bizottsági ülésen a bizottságok külön-külön hoznak határozatot.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 22-én lép hatályba. 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. Tomayer Tamás 

          polgármester                              jegyző  

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. március 21. 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

jegyző 


